UBND HUYỆN BÁC ÁI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG
----------------

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 --------------------------------------------------------------------

                         Bác Ái, ngày       tháng        năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN TUẦN THỨ 01

(Từ ngày 03/01 đến ngày 07/01/2022)

    THỜI

GIAN

NỘI DUNG

Thứ hai

03/01/2022

 +Nghỉ bù Tết Dương lịch năm 2022

Thứ ba

04/01/2022

Sáng +Làm việc với các đơn vị về trang trí tết Nguyên Đán Nhâm Dần 2022 (CT);

+Làm việc với phòng TNMT về nhiệm vụ tồn đọng (Đ/c Lâm);

+Làm việc tại cơ quan (Đ/c Hà).

Chiều +Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (CT, Đ/c Hà);

+Làm việc tại cơ quan (Đ/c Lâm).

Thứ tư

05/01/2022

Sáng +Dự HN trực tuyến Chính phủ về triển khai nhiệm vụ năm 2022 (CT, Đ/c Hà);

+Họp Hội đồng bồi thường (Đ/c Lâm).

Chiều +Tiếp xúc cử tri Phước Đại (CT);

+Dự HN trực tuyến Chính phủ về triển khai nhiệm vụ năm 2022 (Các PCT)

Thứ năm

06/01/2022

Sáng  +Làm việc tại cơ quan (CT, các PCT).

Chiều +Làm việc Đoàn đồng chí PCT UBND tỉnh Nguyễn Long Biên về công tác

PCD Covid-19 (CT, Đ/c Hà);

+Họp UB tỉnh về dự thảo thay thế QĐ 64,15,17 của UBND tỉnh (Đ/c Lâm).

Thứ sáu

07/01/2022

 Sáng +Làm việc với phòng Nội vụ về biên chế năm 2022 (CT);

+Tiếp xúc cử tri Phước Chính (Đ/c Hà);

+Dự sơ kết công tác quản lý bảo vệ rừng giáp ranh huyện Bác Ái (Đ/c Lâm).

Chiều +Kiểm tra tiến độ triển khai các dự án cơ sở (CT);

+Tiếp xúc cử tri Phước Trung (Đ/c Hà);

+Dự họp UB tỉnh về công tác quy hoach, kế hoạch SDĐ các huyện (Đ/c Lâm).

Nơi nhận:

- TT. HU, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND 09 xã;

- Đăng tải Trang Web huyện;

- Lưu: VPUB (LĐ, VT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

.

Nguyễn Tiến Nghiệp

		ntnghiep.ba@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-04T10:27:52+0700

		2022-01-04T10:28:32+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-04T10:28:49+0700